DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA NECESSIDADE
DE UMA PLATAFORMA DIGITAL EDUCATIVA PARA AUXILIAR ESTUDANTES NAS
DISCIPLINAS TÉCNICAS DOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADO DO IFRN de autoria de
MAURÍCIO DE AZEVEDO NETO, JÔNATAS FELIPE DE AZEVEDO DANTAS, CECÍLIA
BEATRIZ MELO GALVÃO, IZABELLE VIRGÍNIA LOPES DE PAIVA, foi publicado nos Anais
VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88089

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88089